
          DRUK NR 1227    
 
 

 

 

Uchwała nr  301/2026 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 14 stycznia 2026 roku 
 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Kuropatnickiej 

- Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) w związku z art. 38  
ust. 1 pkt 27, art. 39 ust. 1 i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy  
i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r., poz. 620 ze zm.) oraz art. 106 ustawy  
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2025 r., poz. 1071 ze zm.)  
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Kuropatnickiej – Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do dokonywania wszelkich 
czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektów  
w perspektywie finansowej 2021-2027, współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+), realizowanych w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 (FEPZ) Priorytetu 6 – Fundusze Europejskie na 
rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego. 

§ 2 
 

Pełnomocnictwo upoważnia do udzielenia dalszego pełnomocnictwa pracownikom 
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 3 
 

1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 udziela się na okres realizacji projektów do 
czasu ich końcowego rozliczenia.  
 

2. Pełnomocnictwo wygasa z upływem czasu na jaki zostało udzielone, z chwilą 
odwołania lub z dniem rozwiązania umowy o pracę  z osobą, której pełnomocnictwa 
udzielono. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
1. Jacek Kozłowski  
 

2.  Tomasz Budzyński 
 

3. Zbigniew Dudor ……………………………… 
 

4. Piotr Płażalski …………………………............. 
 

5. Jan Szewczyk  



           
UZASADNIENIE 

do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

Pani Agnieszce Kuropatnickiej – Dyrektorowi  

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim zamierza aplikować  o środki 

oraz realizować projekty perspektywie finansowej 2021-2027, współfinansowane  

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 (FEPZ) Priorytetu 6 – Fundusze 

Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego.  
 

Celem projektów jest zwiększenie dostępu do  zatrudnienia dla wszystkich osób 

pozostających bez pracy, zwłaszcza dla znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku 

pracy, tj. osoby młode w wieku 18-29 lat, osoby w wieku 55 lat i więcej, osoby 

długotrwale bezrobotne, osoby z niepełnosprawnościami, kobiety oraz osoby o niskich 

kwalifikacjach i kompetencjach. Realizacja projektów posłuży rozwojowi zasobów 

ludzkich, zwiększeniu zdolności do zatrudnienia i pozostawania w zatrudnieniu oraz 

wyrównywaniu szans na rynku pracy osobom pozostającym bez zatrudnienia z powiatu 

drawskiego.  

Udzielenie pełnomocnictwa jest zasadne, gdyż jednym z zadań Powiatowego 

Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim jest realizowanie projektów w zakresie aktywności 

zawodowej, wspierania zatrudnienia, wynikających z programów współfinansowanych 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

Niniejsza uchwała jest niezbędnym dokumentem, stanowiącym załącznik do 

Umów o dofinansowanie ww. projektów.  
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Elżbieta Nowakowska 
Specjalista ds. programów 

 
 
 
 
 
 
 
 


